

**貸借対照表**  
(平成28年 3月31日現在)

(千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	134,842,802	流動負債	137,139,477
現金及び預金	89,521,732	取引証拠金	136,023,941
営業未収入金	1,175	未払場勘定益金交付額	1,048,532
取引証拠金保管有価証券	42,169,557	未払消費税等	1,792
清算預託金保管有価証券	1,783,796	賞与引当金	7,475
未収収益	97,377	その他	57,736
親会社未収金	140,299		
未収法人税等	70,049	固定負債	8,402,491
未収場勘定損金徴収額	1,048,532	清算預託金	8,283,951
繰延税金資産	4,434	退職給付引当金	66,450
その他	5,847	役員退職慰労引当金	32,090
		その他	20,000
固定資産	14,111,954		
(有形固定資産)	9,907	負債の部合計	145,541,969
建物	646		
器具備品	9,260	純資産の部	
		株主資本	3,412,787
(無形固定資産)	101,526	資本金	634,350
ソフトウェア	101,526		
		利益剰余金	2,778,437
(投資その他の資産)	14,000,520	利益準備金	50,000
長期性預金	12,000,000	その他利益剰余金	2,728,437
投資有価証券	1,976,836	決済不履行積立金	2,289,872
長期前払費用	3,268	OTC決済不履行積立金	100,000
繰延税金資産	20,400	繰越利益剰余金	338,564
その他	15	純資産の部合計	3,412,787
資産の部合計	148,954,757	負債及び純資産の部合計	148,954,757

## 損益計算書

平成27年 4月 1日から  
平成28年 3月31日まで

(千円)

科 目	金 額	
売上高		265,772
売上原価		244,215
売上総利益		21,556
販売費及び一般管理費		254,900
営業損失		233,343
営業外収益		
受取利息	480,441	
その他	9,831	490,273
営業外費用		
支払利息	240	240
経常利益		256,688
税引前当期純利益		256,688
法人税、住民税及び事業税	70,037	
法人税等調整額	18,415	88,452
当期純利益		168,236